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- Wykonawcy -
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na usługi związane z „Zakupem wraz z dostawą i montażem zestawów oraz pojedynczych elementów zabawowych na place zabaw dla dzieci”. 

Zamawiający - Gmina Wieluń, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi zmianami) udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawcę pytania:

Pytanie 1

Czy dopuszczalna jest zamiana elementów wykonanych z litego drewna na elementy wykonane ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo? 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zamianę. 
Pytanie 2

Czy w bujakach sprężynowych możliwa jest zamiana elementu konstrukcyjnego – sprężyny na konstrukcję nośną z rury z zamocowanym przegubem stalowo-gumowym?
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zamianę.
       z up. BURMISTRZA

       Magdalena Nowicka

       Zastępca Burmistrza
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podpis przedstawiciela Zamawiającego

         Janusz Antczak 

